塗料本 030023-10070552-100  1 / 1

2023年 2月 16日

お取引先各位

日本特殊塗料株式会社

塗 料 事 業 本 部

「ユータックＡ」の JIS K 5970 認証 辞退のお知らせ

拝啓、春寒の候、皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 1液溶剤形アクリル樹脂系塗り床塗料の「ユータックＡ」につきまして、

JIS K 5970認証を辞退させていただくことになりました。品質・性能は、従来どおり変更は

ありません。

ご理解をいただけますようにお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

     「ユータックＡ」

２．実施日

     2023 年 3月 1日

３．その他

Ｆ☆☆☆☆は登録済みです。

※ご不明な点は弊社営業所まで、お問い合わせください。

以上